令和２年１１月９日
保 護 者 様

山陽小野田市立小野田中学校

校 長  和 田  敏 明

１ ２ 月 の 行 事 予 定 に つ い て (ご 案 内 )

 向寒の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校

教育にご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。

１２月の行事予定を下記のようにご案内いたしますのでご活用ください。

１２ 月

日 曜 学     校     行     事 給食 関  連  行  事

1 火 英語推進教員、企画会 ○

2 水 ＡＬＴ、全校集会 ○

3 木 小野田高校出前授業(2 年)、職員会議、部活動休業日 ○

4 金 駅伝クラスマッチ、校内推薦委員会 ×

5 土

6 日

7 月 中学校見学・部活動見学(小野田小) ○

8 火 中学校見学・部活動見学(須恵小) ○

9 水 ＡＬＴ、研修職員会、部活動休養日 ○

10 木 立会演説会・生徒会役員選挙 ○

11 金 駅伝クラスマッチ(予備日) ×

12 土   ウインターカップ、厚狭地区アンサンブルコンテスト

13 日

14 月  ○

15 火 英語推進教員 ○

16 水 ＡＬＴ ○

17 木  ○

18 金 環境整備、ワックスがけ ○

19 土   市卓球選手権大会

20 日

21 月 ＡＬＴ、避難訓練 ○

22 火 保護者懇談会① ○

23 水 保護者懇談会② ○

24 木 終業式、生徒会役員退任式・任命式 ○

25 金 冬季休業(～1/7)

26 土   ソフトテニスインドア大会(女子)

27 日

28 月

29 火 閉庁日(～1/3)

30 水

31 木